
 
 

ZARZĄDZENIE NR 74/2021 
WÓJTA GMINY SYPNIEWO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sypniewo na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 t.j.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 t.j.). Zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie zatwierdzonym uchwałą Nr XXII/170/2020 Rady Gminy Sypniewo z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Sypniewo na 2021 rok, wprowadza się zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  Plan dochodów budżetu gminy ogółem, wynosi – 19 567 087,27 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 17 326 260,08 zł, 

- dochody majątkowe – 2 240 827,19 zł. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  Plan wydatków budżetu gminy ogółem, wynosi – 21 032 233,90 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 17 269 665,23 zł, 

- wydatki majątkowe – 3 762 568,67 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Wójt Gminy 
 

Roman Gisztarowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 2004



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2021 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych. 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 4 483 695,00 0,00 13 697,00 4 497 392,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 366 780,00 0,00 8 817,00 3 375 597,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 366 780,00 0,00 8 817,00 3 375 597,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

1 103 928,00 0,00 4 880,00 1 108 808,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 096 238,00 0,00 4 880,00 1 101 118,00 

bieżące razem: 17 312 563,08 0,00 13 697,00 17 326 260,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

189 130,05 0,00 0,00 189 130,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2004



majątkowe 

majątkowe razem: 2 240 827,19 0,00 0,00 2 240 827,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

1 641 451,19 0,00 0,00 1 641 451,19 

Ogółem: 19 553 390,27 0,00 13 697,00 19 567 087,27 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 830 581,24 0,00 0,00 1 830 581,24 

(* kol 2 do 
wykorzystania 

fakultatywnego) 

 

 

 

Wójt Gminy 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2004



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 74/2021 

Wójta Gminy Sypniewo  

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

              

 

Zmiany w planie wydatków 

budżetowych. 

               

Dział Rozdział § 
/ 

grupa 

Nazwa   Plan Z tego: 

        Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

         wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

 inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

          wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4    5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  18 19 

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2 027 532,60 2 027 
532,60 

1 940 382,60 1 627 876,00 312 506,60 1 350,00 85 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -3 929,00 -3 929,00 -3 929,00 -3 729,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 3 929,00 3 929,00 3 929,00 0,00 3 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 2 027 532,60 2 027 
532,60 

1 940 382,60 1 624 147,00 316 235,60 1 350,00 85 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 851 675,00 1 851 
675,00 

1 848 475,00 1 577 121,00 271 354,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -3 929,00 -3 929,00 -3 929,00 -3 729,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 3 929,00 3 929,00 3 929,00 0,00 3 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 851 675,00 1 851 
675,00 

1 848 475,00 1 573 392,00 275 083,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 228 486,00 228 486,00 228 486,00 228 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -3 729,00 -3 729,00 -3 729,00 -3 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 224 757,00 224 757,00 224 757,00 224 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4260 Zakup energii przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych 

przed zmianą 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4410 Podróże 
służbowe 
krajowe 

przed zmianą 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2004



  4440 Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 36 316,00 36 316,00 36 316,00 0,00 36 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 2 729,00 2 729,00 2 729,00 0,00 2 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 39 045,00 39 045,00 39 045,00 0,00 39 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 6 207 935,60 6 093 
935,60 

5 859 302,60 4 699 748,00 1 159 554,60 0,00 234 633,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 6 207 935,60 6 093 
935,60 

5 859 302,60 4 699 748,00 1 159 554,60 0,00 234 633,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00  0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 4 373 822,00 4 319 
822,00 

4 137 589,00 3 571 762,00 565 827,00 0,00 182 233,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 4 373 822,00 4 319 
822,00 

4 137 589,00 3 571 762,00 565 827,00 0,00 182 233,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00  0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 513 773,00 513 773,00 513 773,00 513 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 512 973,00 512 973,00 512 973,00 512 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 49 171,00 49 171,00 49 171,00 49 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 49 971,00 49 971,00 49 971,00 49 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna 

przed zmianą 866 654,93 866 654,93 481 305,00 236 252,00 245 053,00 0,00 143 734,00 241 615,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -501,00 -501,00 -363,00 -263,00 -100,00 0,00 0,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 501,00 501,00 363,00 0,00 363,00 0,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 866 654,93 866 654,93 481 305,00 235 989,00 245 316,00 0,00 143 734,00 241 615,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 174 293,00 174 293,00 174 293,00 0,00 174 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 174 393,00 174 393,00 174 393,00 0,00 174 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4330 Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 174 293,00 174 293,00 174 293,00 0,00 174 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 174 393,00 174 393,00 174 393,00 0,00 174 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4330 Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2004



innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

     zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 270 142,00 270 142,00 269 542,00 236 252,00 33 290,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -263,00 -263,00 -263,00 -263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 263,00 263,00 263,00 0,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 270 142,00 270 142,00 269 542,00 235 989,00 33 553,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 184 517,00 184 517,00 184 517,00 184 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -263,00 -263,00 -263,00 -263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 184 254,00 184 254,00 184 254,00 184 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4440 Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 8 393,00 8 393,00 8 393,00 0,00 8 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 263,00 263,00 263,00 0,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 8 656,00 8 656,00 8 656,00 0,00 8 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 260 690,93 260 690,93 17 575,00 0,00 17 575,00 0,00 1 500,00 241 615,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -138,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 260 690,93 260 690,93 17 575,00 0,00 17 575,00 0,00 1 500,00 241 615,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 51 320,00 51 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 51 220,00 51 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 13 880,00 13 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -38,00 -38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 13 842,00 13 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4447 Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 862,00 1 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 962,00 1 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4449 Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 465,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 503,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

855   Rod
zina 

 przed zmianą 4 622 959,00 4 622 
959,00 

264 591,00 150 341,00 114 250,00 0,00 4 358 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2004



     zmniejszenie -52,00 -52,00 -52,00 0,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 13 749,00 13 749,00 52,00 0,00 52,00 0,00 13 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 4 636 656,00 4 636 
656,00 

264 591,00 150 341,00 114 250,00 0,00 4 372 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 3 366 780,00 3 366 
780,00 

27 650,00 24 991,00 2 659,00 0,00 3 339 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -52,00 -52,00 -52,00 0,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 8 869,00 8 869,00 52,00 0,00 52,00 0,00 8 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 3 375 597,00 3 375 
597,00 

27 650,00 24 991,00 2 659,00 0,00 3 347 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 339 130,00 3 339 
130,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 3 339 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 8 817,00 8 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 3 347 947,00 3 347 
947,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 3 347 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 202,00 202,00 202,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -52,00 -52,00 -52,00 0,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 457,00 2 457,00 2 457,00 0,00 2 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 2 509,00 2 509,00 2 509,00 0,00 2 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85502  Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 096 991,00 1 096 
991,00 

77 753,00 74 160,00 3 593,00 0,00 1 019 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 4 880,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 101 871,00 1 101 
871,00 

77 753,00 74 160,00 3 593,00 0,00 1 024 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 019 238,00 1 019 
238,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 4 880,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 024 118,00 1 024 
118,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

900   Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 242 603,94 856 409,08 856 409,08 32 400,00 824 009,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 386 194,86 1 386 194,86 1 228 
360,19 

 0,00 0,00 

     zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 2 242 603,94 856 409,08 856 409,08 32 400,00 824 009,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 386 194,86 1 386 194,86 1 228 
360,19 

 0,00 0,00 

 90005  Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą 1 316 550,19 30 000,00 30 000,00 10 200,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 550,19 1 286 550,19 1 228 
360,19 

 0,00 0,00 

     zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 312 550,19 26 000,00 26 000,00 10 200,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 550,19 1 286 550,19 1 228 
360,19 

 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2004



  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 161 844,67 62 200,00 62 200,00 10 200,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 644,67 99 644,67 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 165 844,67 66 200,00 66 200,00 10 200,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 644,67 99 644,67 0,00  0,00 0,00 

  4260 Zakup energii przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Wydatki razem:   przed zmianą 21 018 536,90 17 255 
968,23 

11 652 084,30 7 225 431,48 4 426 652,82 411 345,00 4 905 923,00 241 615,93 0,00 45 000,00 3 762 568,67 3 762 568,67 1 688 
920,19 

 0,00 0,00 

     zmniejszenie -9 282,00 -9 282,00 -9 144,00 -4 792,00 -4 352,00 0,00 0,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 22 979,00 22 979,00 9 144,00 800,00 8 344,00 0,00 13 697,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 21 032 233,90 17 269 
665,23 

11 652 084,30 7 221 439,48 4 430 644,82 411 345,00 4 919 620,00 241 615,93 0,00 45 000,00 3 762 568,67 3 762 568,67 1 688 
920,19 

 0,00 0,00 

 

 

 

Wójt Gminy 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2004



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 74/2021 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu  

administracji rządowej i innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami. 

 
 

 
 
 
 
 
 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 476 005,00 13 697,00 4 489 702,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 366 780,00 8 817,00 3 375 597,00 

  2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 366 780,00 8 817,00 3 375 597,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 096 238,00 4 880,00 1 101 118,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 096 238,00 4 880,00 1 101 118,00 

Razem:    5 469 376,03 13 697,00 5 483 073,03 

 

Wójt Gminy 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2004



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 74/2021 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 14 grudnia 2021 r.    

 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst 

odrębnymi ustawami. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 476 005,00 13 697,00 4 489 702,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 366 780,00 8 817,00 3 375 597,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 339 130,00 8 817,00 3 347 947,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202,00 -52,00 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 457,00 52,00 2 509,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 096 238,00 4 880,00 1 101 118,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 019 238,00 4 880,00 1 024 118,00 

Razem:    5 469 376,03 13 697,00 5 483 073,03 

 

Wójt Gminy 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2004


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-02-18T14:43:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




